Cavo di rete cat 5e
SKU: ECITLAN5E100GY
Cavo di rete per PC UTP cat 5e colore grigio, connettori RJ45, colore grigio, lungo 10 m
Questo cavo di rete permette il collegamento di apparecchi come PC, stampanti, smart TV, decoder e altri dotati di presa RJ45 alla
rete internet. La categoria del cavo (Cat 5e) supporta connessioni fino a 1 Gbps.
Caratteristiche:
Connettori RJ45 maschi
Cat 5e 100 MHz
Lunghezza: 10 m
•
•
•
Cavo di rete cat 5e
SKU: ECITLAN5E100GY
Dati tecnici
Codice Articolo: ECITLAN5E100GY
Profondità netta: 0.5000 cm
Larghezza netta: 0.5000 cm
Altezza netta: 0.5000 cm
Lunghezza: 10 m
Peso: 199 g
Lunghezza cavo: 10 m
EAN: 8018417225475
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
HS Code: 8544429090
Tipo cavo: Categoria 5e - 100 Mhz
Connettore 1: RJ45 Maschio
Connettore 2: RJ45 Maschio
Rivestimento esterno: PVC
Dati logistici
Profondità Pack: 150 mm
Larghezza Pack: 60 mm
Profondità Inner: 420 mm
Altezza Pack: 210 mm
Peso Pack: 250 g
Larghezza Inner: 160 mm
Qtà Inner: 10 Pz
Profondità Master: 460 mm
Altezza Inner: 210 mm
Peso Inner: 2505 g
Larghezza Master: 430 mm
Qtà Master: 40 Pz
Altezza Master: 350 mm
Peso Master: 10845 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it